frtrHÍtt^ol ["Í,*r"rilo; oe LâôpoÍài Pb

lr",n" L28 I(_-..EsrADo ol plRníaa
PREFEITURA MUNICIPAL DE cAAPoRÃ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇAO - INEXIGIB|LIDADE Ne INOO0O2I2O22

DESPACHO Ne !N 00002/2022-01

o pREFErro coNSTrrucroNAL Do wururcÍpro DE cAApoRÃ. no
uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objelo da lnexigibilidade de licitação ne 1N00002/2022, que
objetiva: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
APRESENTAÇÃO DA CANTORA MARA PAVANELLY, COM APRESENTAÇÃO
EM PRAÇA PUBLTCA DURANTE O FESTEJO JUNTNO DESTE MUNtctpto. NO
DIA 24 DE JUNHO DE 2022; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

EMPRESA: MARA PAVANELLY PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.
CNPJ: 43.366.1 1 410001 -62.
VALOR: RS 100.000,00.

Publique-se e cumpra-se.
Caaporá - PB, 06 de Junho de2022.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

o
É
t!
Êz
o

n:
úú
ú.
L!

oz

I
uo

Ruc §olomõo Vclsro, 5O - Canlro
Clf J: Ot.t65.ó/+a/OOOI-í

Í

oo
Qôo

,9

E

I

ç

p

9

BRANCO

Prefe(uÍa líunropal de Côãporã/PB

çona L23 !

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 9CDC-7CC4-128F-4851

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX€2) em 061061202213:36:44 (GMT-03:00)
Pãpêl: Assinânte

Emitido por: Sub-Autoridedê Cêrtifcâdore I Doc (Assinetura 1 Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acêsse a Central de Verificação por meio do lihk:

https://caapora. 1 doc.com.br/verificacao/9CDC-7CC4- 1 28F -4851

EM BRANCO

(QlJ,lrt** - --Ye,n^^^'
dt 1x\W 'ao-

Joâo Pessoa -Terça-feira, 07 de Junho de 2O22

PreÍefiura Munrclpai de Caaporã/pg

Forha
-L3Ç 1

r::. DiárioO(lcial 35

R E S O L v E R.{TÍFICAR o proccsso de Inexrgrbilrdade de Licrtaçãon'IN00ool/102:. queobjetr-
vr CONTR.AT.{ÇAO DE EMPRESÁ ESPECIALÍZADA PÂR.{ APRESENTAÇÁO D-{ CÂNTOR.{
\I,AR.,\ P{v\}'ELT-.|-. COM ,{PRESENTAÇ,iO EM PR,{ÇA PLIBLIC,\ DLiR{NTE O FESTEJO
JUNINO DESTE MLrNtCtptO, tlO Ot.l Ul OE JUNHO DE l0ll' com brc nos elementos constiltes
da Erposição de Molvos corcspondcnte. a qual sugerc a contÍataçào de:

EMPRÊSA MAR.{ PA\A)iELLY PRODUCOES ARTISTIC,{S LTD,{
CNPJ 43 366 | I410001-62
VALOR RS r 00 000.00
Publrque-se e currpra-se

Caaporà - PB, 0ó dc Jwüo de 2021

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucionel

PREFEtTURA MUllclpll »o ce-rponi

GESTOR E FISCAL DO CONTR{TO
INEIIGIBILI DÁ DE N' INfiXX}2T2O2

DESPACEO li' ÍN 0m02r202242
o PREFEITo CoNSTITUCIoNAL Do MuNtcipto og ce..rPoRÀ, no uo de suo atnburções legars.

R E S O LV E DESIG\-AR o scn'rdor Hclorse Mare S Olireira" Sccretara, como Gcstor eTal'a
[.rma Monterro. Chefia dc Gabinetc. pua Frscal do contraro deconcnte da lncrrgrbrlrdadc de Lrcraçào
n" tN0000:/t02:, que obetiva: courn.{T,lçÀo DE ENÍPREs.{ ESPECIALTZADA PAR.{ APRE-
sexnçÀo o,r c.l\TóR.{ MAR.A pAvANELLycoM ApREsENTÁÇÀo EM PRAÇA PL'BLICÁ
DLTRANTE O FESTEJO Jtil\ilNO DESTE MUNICÍPIO. NO DtA 24 DE Jtr,'liHO DE ?022; com as

atriburções nos temos da noma vrgcnte. cspeclalmcntc paa acompaúu {Ccstor) c pua frscalta
1F'scal; a execuçào do referrdo contrato

lue-se e cunrFÍa-se.

\-/ Caporà - PB. 06 dc Jwho de i022
CRISTIÂNO FERREIRA MONTEIRO

Prefcito C

PREFETTURA MUITIClPAL DE CA-{PORÁ
GABTNETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJI'DICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N' IN«XM2/2022

DESPACHO N' IN ímÚO2DO224I
O PREFEITo CO]\-STITUCIoNAL DO MUNf CiptO Of C.f .cPOR.i, no uo de src atnburções legars.

R t: S O I- V Fl
-,{DiUDlC {R o obleto da Ínexrgrhrlrdade de lrcrtaçào n" I}-00001 1012. que obletl'a

(.O\TRAl'AÇ{O DE E\ÍPRES,{ ESPECI,{LIZAI]A P,{RA ,{PRESENI{Ç,AO D,\ CAYTOR,,\
vAR{ pA\:\NELt.\, coM ApREsENTAÇÀo EM pR.{(.{ PL|BLICA Dt'R{NTE o FESTEJo
Jt'NINO DESTE M(lN-ICIPIO. NO DIA 24 DE Jl

^NHO
DE :021. com bre nos elementos const&tes

do processo conespondente- a

E\,ÍPRESA MAR { PA\:{NELLY PRODL'COES \RTISTIC {S LTD,{
CNPJ -1:1 i66 il41]001-61
\^LOR RS 100 000 00
hrblrque-se e cumpra-se

Caaporà - PB. 06 de Jurho dc l0l:
CRISTIANO FERRETM MONTEIRO

Preícito Cons(itucionrl

ltt-\t( IIât- DE ( .r rPoRÂ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
NEXIGIBILIDADE N' NOOM3/2O22

DESP.ACHO N' lN 00fl)3/2(»2-01
O PREFEÍTO CONSTÍTLICÍONAL DO ML\-lCIPlO DE CAAPOR.À. no wo dc suro atnburções leears.

Rã O L V E .{DJUDIC.{R o obleto da Inexigrbrhdade de licitaçào n'ÍN00003 2032, que objctiva
-R,{TAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZÁDA PARA APRESENT,{ÇÀO DÁ "BAND,{ \'IC.

\,AANToS.,, CoM APRESENTAÇÀo EM PRAÇA PLIBLIcA DURANTE o FESTEJo JtNINo
DESTE MUNÍCIPlO. NO DtA li DE JUN-HO DE l0ll. con bue nos elementos constates do prmesso

conespondente. a

EMPRESA VS EVENTOS E SHOWS EIRELI
CNPJ 40 8l i 396/0001-89
VALOR RS 25 000 00
Publrque-se c cunrpra-se

Caporã - PB. 0ó de Juho dc 2021
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PreÍeito Constitucionrl

PREFEITT'RÂ MTINICIPAL DE CAAPORÁ

GESTOR E FISCÀL DO COIYTR1TO
INEXIGIBILIDADE N' TNOflx)3/2(n2

DE§P,{CHO N' TN flXXI}T2022.02
O PREFEITO CONSTITUCTONAL DO MUNÍCiPIO DE CAAPORÀ, no uo de sw atrrbuições legais,

R E S O L\f E DESlGr".{R os sen'rdores Heloise MuieS OIrveua. Secretüra- comoGestor eTaya
[.,[ra Monterro, Chefia de Gabinete, púa Fiscal do conúato dcconente da IncxigibiLdade de Lrcitaçào
n" 1N0000-i/1021, que obletiva coNTR4TAÇÀo DE EMPRES.{ ESPECL{LÍZ..\DA PARA.{PRE-
SENTAÇÁO DA'BANDA VICTOR SANTOS'', COM APRESENTAÇÂO EÀÍ PR,{ÇA PUBLICA
DURANTE O FESTEJO JUNINO DESTE MLNICÍPIO. NO DIA 23 DE JUNHO DE 1021. con r
atribuições nos temros da nomra vrgente, especialmcnte paa acompanlrar (Gestor) e paa fiscalia
(Fiscal ) a crccuçâo do referrdo contrato
Publique-se e cumpra-se

Caapotà - PB, 06 de Jqho de 2022

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefcito Corstitucionrl

PREFEMT]RA MTINICIPAL DE CAÂPORÀ

TERMO DE RATIFICAÇÀO
TNEXIGIBILIDADE N" INflXN6r2O22

DESP.{CHO N' tN flX»6r2022
O PREFETTO CONSTITUCtON.{LDO MLNICiPIO DE CAAPORÀ. no uso dc suo anburções tegars,
R E S O L V E: -RATIFICÁR o processo de Inexigrbrlidade de Lrcitaçào n" IN00006/2022, que objerrva:
CONTRATAÇÀO DE EMPRESA.ESPECIALIZADA PAR"{ APRESENTAÇÀO DA .B.{ND,{ GIL
MENDES", COM APRESENTAÇAO EM PR-{ÇA PUBLICA DURÂNTE OS FESTEJOS JLTNINOS
DESTE I\íLtN-lCIPtO, NO DIA :5 DE JTNHO DE l0f2; corn base nos elernenros constanres da Erpo-
srção dc Níotrros concspondcntc. a qual sugere a contrataçio de
EMPRES,{ G M GR,AVACOES E EDICOES MUSICÂIS LTDA
CNPJ: 16 163 0:li000l-cj
\"\LOR RS50000.00
Publrquc-r e cmpra-r

Caaporà - PB, 06 de Juho de 20::
CRISTI.{NO FERREIRA MONTEIRO

Prcfeito Constitucional

PREFEITTIRA MIINTCIPAL DE CAAPORÀ

TERMO DE RATIFIC.AÇÃO
INEXIGIBILIDADE N' INüXXI}T2022

DESPACEO N" IN MOGT2O22
O PREFEITO CONSTITI-ICION.{L DO MIINICiPÍO DE CAÁPORÂ. no uso dc suo aribuições legars,
R E S O L V E RATIFIC.{,R o proccsso dc Ínerrgrbrlrdadc de Lrcrtâção n' ÍN00003/20?3. que obletrva:
CoNTR\TAÇÀO DE EMPRESA TSPECIALTZADAPARAAPRESENTAÇÀO DA BÀNDA VTCTOR
SANTOS", COÀÍ,{PRESENT.{ÇÀO EM PRÁÇA PÚBLICA DURANTE O FESTEJO ruNINO DESTE
MLrN-lCIPtO. NO DtÁ:3 DE JLINHO DE f022: com broe nos elemenros consrantes da Exposrção de
Motitos concspondentc. a qual sugere a contrataçào de
EMPRES,\ VS EVENTOS E SHOWS EIRELI
CNPJ: -10.81 7 19610001-89
\âLOR RS:5 000_00

fubhquc-se e cmpra-se
Caaporà - PB, 06 de Juho de l0ll

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prcíeito Constilucionrl

PREFEITTIR{ MTTNICIP.{L DE CAAPORÀ

TERMO DEADJUDICAÇÃO
TNEXIGTBILIDADE N" INMOIO2O22

DESP_rCHO N. tN fito10r2022-ot
O PREFEITO CONSTITUCTONAL DO Mt NtCiPlO DE CAAPORÃ, nouso dc suas atribuiçôes legars,
RESOL\:E ADruDlCARoobletodalnexigrbilidadcdelrcitaçâon'IN000l0/l02S.queobjetrva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO DA *BANDA C,{-
\ÁLO DE PAU". COM ÁPRESENTAÇÀO EM PRAÇA,PÚELIC.\ NO OISINÍTO DE CLIPISSURA.
DUR\NTE OS FESTEJOS JLININOS DESTE I\íUN-ICIPIO, NO DIA l8 DE ruNHO DE :0ll: conl
bac nos clemcn(os constotes do processo co[cspondcnte, a:

EMPRES.\ MEFF _ PRO]\{OCOES DTVERSION,{IS LTD,{
CÀ"PJ l9 595 940i0001-07
IALOR R$ 55 000 00
Publrque-se e curpra-se

Caaporà - PB. 0ó de Juho de 2021
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

Pr.feiio Constitucional

PREFETNIRA MTINTCIPAL DE CAAPORÀ

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N" INMOtO/2O22

DESPACHO N' IN (xnl 02022.02
O PREFEITO CONSTITUCION.{L DO MtINICiPtO DE C,{APOR.\. nouso de suas ariburções lcgars.
R E S O LV E DESIGNAR os sen'rdoresHelorsc Mric S Ohvcira. Sccrctria. comoGcstore Tayza

Lima Monterro, Chefia de Gabrnete. pua Fiscal do contÍato decorente da Inexigibilidadc de Lrciraçào
n' N000t-0/?011. que obleriva: CoNTRAT{ÇÀo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APRE-
SEN'TÂÇ,\O DA.'BANDA CAV\LO DE PAU", COM APRESENTAÇAO EM PR,{ÇA PUBLICA NO
DISTRÍTO DE CUPISSUR-{. DURANTE OS FESTEJOS JLNINOS DESTE MUNICÍPIO. NO DIA ]3
DE JUNHO DE :01?: conr as atribuiçôes nos temros da noma vrgente, especrahnente !.ra aconrl.anhar
lGestor) e paa frscalrza íFrscall a execuçào do relêrido contrato
Pubhque-sc e curpra-sc

Caporà - PB, 06 de Juho de l0ll
CRISTI.{NO FERREIRA MO]YTEIRO

Prefeito Constitucional

PREFEITTTRA MTINICIP.{T, DE CÀÀPORÀ

TER]TíO I'E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N' INMOIO/2O22

DESPACEO N" TN OOOIODO22

O PREFEITO CONSTITLTCION {L DO \{LI}IICIPIO DE CÁÁPORÀ. nouso de sur atribuições Iegars.

R E S O LV E
-RATIFICÂR

o proccso dc Inexrgrbrlidade dc Lrcrtaçào n'[N00010/202]. quc ob1etrva
CONTR-{TAÇÀO DE EMPRESÁ ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO D,{ .BANDA

C A-
\ÁLO DE PALf" CO1\{,,\PRESENTAÇÀO EM PRTÇA,PIIBLICA I"O DISTRITO DE CUPISSIIRA.
DIIRANTE OS FESTEJOS JTNNOS DESTE \íLTNICIPÍO. NO DI { :8 DE JUNHO DE 1021. com
bmc nos elementos constantes da Exposrçào dc l!Íotrros corespondente. a qual sugerc a contrataçào de

I

EM BRANCO

_-§
Paraíba. 07 de Junho 2022 Diiirio Oficial dos Municípios do Estado da xIIt l N'3126

Caaporã - PB. 06 de Junho de 2022.

C RTSTIAN O F E RRE I RÁ MONTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth fubeiro Placido Castro

Código Identifi cador:0ó0092C4

L!CITAÇÃO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO. INEXIGIBILIDADE N'

rN00005/2022 DESPACHO N' IN 00005/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE
CAAPORÃ. no uso de suas atribuições legais.
RESOt,VE:
DESIGNAR os servidores Heloise Marie S. Oliveira- Secretaria-
como Gestor eTayza Lima Monteiro. Chefia de Gabinete. para Fiscâl
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação no

IN00005/2022. que objetiva: CONTRATAÇÀO ne EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO DO CANTOR
"RUAN LENNON". COM APRESENTAÇÀO EM PRAÇA
PÚBLICA DURANTE oS FESTEJoS JUNINoS DESTE
MUNICÍPIO. NO DIA 25 DE JUNHO DE 2022: com as atribuições
nos termos da norma vigente. especialmente para acompanhar
(Cestor) e para fiscalizar (Fiscal) a execução do referido contrato.

:r/ Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB.06 de Junho de2022.

C RISTIA N O F E RRE I RA M ON TE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentificador: B6E9CA0E

LrcrrAÇÃo
TERNTO DE ADJUDICAÇÃO - TNEXTGIBILIDADE N"

1N00005/2022 DESPACHO N" IN 00005/2022-0t

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitaçào no

IN00005/2022. que objetiva: CONTRATAÇÀO Oe EMPRESA
I]SPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO DO CANTOR
"RUAN LENNON". COM APRESENTAÇÀO EM PRAÇA
PUBLICA DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DESTE
MUNICÍPIO. NO DIA 25 DE JUNHO DE 2022.. com base nos

yelementos constantes do processo conespondente. a:

EMPRESA: ASSOCIACAO CULTURAL DE COIANA E

REGIÀO-ACC.
CNPJ: I 1.470.807/0001 -04.

VALOR: R$ 12.500.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporà - PB. 06 de Junho de 2022.

C RISTIANO F E RRE I RA M ONTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identificador:9AC00F02

LrcrTAÇAO
TERMO DE R\TtFICAÇÃO - INEXTGIBILIDADE N"

IN000022022 DESPACHO N" tN 00002/2022

O PREFEITO CONSTITL]CIONAL DO MUNICiPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuiçôes legais.
RESOT-VE:
RATIFICAR o processo de lnexigibilidade de Licitação n"
IN00002/2022. que objetiva: CONTRATAÇÀO Oe EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO DA CANTORA
MARA PAVANELLY. COM APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PÚBLICA DURANTE o FESTEJo JUNINo DESTE MUNICiPio.
NO DIA 24 DE JUNHO DE 2022: com base nos elementos
constaÍltes da Exposição de Motivos correspondente. a qual sugere a

contratação de:
EMPRESA: MARA PAVANELLY PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA.
CNPJ: 43.36ó. I l410001 -62.
VALOR: R$ 100.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB.06 de Junho de 2022.

C RISTIANO FE RRE I RA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentiíicador: 883 D3OAC

LICITAÇÃO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N'

tN000022022 DESPACHO N" IN 00002/2022{2

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor Heloise Marie S. Oliveira. Secretaria. como
Gestor e Tayza Líma Monteiro. Chefia de Gabinete, para Fiscal do
conúato decorrente da Inexigibilidade de Licitação n" IN00002/2022.
que objetiva: CoNTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA APRESENTAÇÀO DA CANTORA MARA
PAVANELLY.COM APRESENTAÇÀO EM PRAÇA PÚBLICA
DURANTE O FESTEJO JTININO DESTE MUNICÍPIO. NO OIA Z+
DE JUNHO DE 2022: com as atribuições nos termos da norma
vigente. especialmente para acompanhar (Gestor) e para fiscalizar
(Fiscal) a execuçâo do relerido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 0ó de Junho de 2022.

C RISTIANO FE RRE I RA M ONTEIRO
Preleito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código IdentiÍicador: E4049360

LICITAÇÃO
TERtÍO DE ADJUDICAÇÃO - INEXTGIBILIDADE N"

tN000022022 DESPACHO N. IN 00002/2022-0t

PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitação no

N000022022, que objetiva: CONTRATAÇÃO Of EMPRESA
PECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO DA CANTORA
RA PAVANELI.Y. COM APRESENTAÇÃO ervl PRAÇA

BLICA DURANTE O FESTEJO JUNINO DESTE MUNICÍPIO.
DIA 24 DE JUNHO DE 2022: com base nos elementos

constantes do processo correspondente. a:
EMPRESA: MARA PAVANELLY PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA.
CNPJ: 43.366. I I 4/000 I -ó2.
VALOR: R$ 100.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 06 de Junho de 2022.

CRISTIANO FERREI M MONTEIRO
Prefeito Constitucional

I
PreÍertura Munrcrpat de CaaporãtpB

I

I rorn, l3b{

-

wurv.diariomun icipal.com.br/famup

@@

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identifi cador: 5 7 241 F 43

Paraiba.0T de Junho de2022 Diiirio Oficial dos M

TERTIO Dr. ÂDJt:Dr("\('ÃO - I\EXICIBll.lD.\
I \0000J/2022 D[.SP.\(' I lO \" I\ 0000]/2022-0 t

O PREFEITO CONSTITI]CIONAL DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitação no

1N00003/2022. que objetiva: CONTRATAÇÀO ng EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇAO DA "BANDA
VICTOR SANTOS", COM APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PUBLICA DURANTE O FESTEJO JUNINO DESTE MUNICiPIO.
NO DIA 23 DE JUNHO DE 2022; com base nos elementos

constantes do processo correspondente. a:

EMPRESA: VS EVENTOS E SHOWS EIRELI.
CNPJ : 40.8 I 7.396/0001 -89.

VALOR: RS 25.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 06 de Junho de 2022.

\v/ c R IST IAN O F E R R E I k4 MONTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identiíicador: F2C7969E

LrcrTAÇAO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N"

rN000032022 DESpACHO N' rN 00003/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores Heloise Marie S. Oliveira- Secretaria-

como Gestor e Tayza Lima Monteiro. Chefia de Gabinete. para Fiscal
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação Ílo

IN00003/2022. que objetiva: CONTRATAÇÀO Of EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO DA ''BANDA
VICTOR SANTOS". COM APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PÚBLICA DURANTE o FESTEJo JUNINo DESTI, MUNICÍPIO.
NO DIA 23 DE JL|NHO DE 2022: com as atribuições nos termos da

norma vigente. especialmente para acompanhar (Gestor) e para

^ fiscalizar (Fiscal) a execução do referido contrato.

vPrbliqu.-re
e cumpra-se.

Caaporã - PB. 06 de Junho de 2022.

C RISTIANO FE RRE I RA MONTEI RO
PreÍbito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identificador:B8CB I I 5C

LICtTAÇAO
TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N"

rN00003/2022 DESPACHO N' IN 00003/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MI.JNICíPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
RATIFICAR o processo de lnexigibilidade de Licitação n"

IN00003i2022. que objetiva: CONTRATAÇAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇAO DA "BANDA
VICTOR SANTOS". COM APRESENTAÇÀO EM PRAÇA

PUBLICA DURANTE O FESTIJO JUNINO DESTE MIJNICIPIO.
NO DIA 23 DE JUNHO DE 2022: com base nos elementos

do F-stado da Paraíba ANO

tes da Exposição de
de:

PRESA: VS EVENTOS
NPJ: 40.8 I 7.396/000 l -89

ALOR: R$ 25.000.00.

Motivos correspondente, a qual sugere a

E SHOWS EIRELI.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - P8.06 de Junho de2022

CRIST IANO FERRE I RA MO NTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identificador:60F6C 108

LICITAÇÃO
TERNTO DE ADJUDICAÇÃO - INEXtCtBtLIDADE N"

IN000062022 DESPACHO N. tN 00006/2022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MTJNICÍPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação no

IN00006/2022. que objetiva: CONTRATAÇÃO Of EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO OE "BANDA GIL
MENDES". COIV{ APRESENTAÇÀO EM PRAÇA PÚBLICA
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DESTE MLTNICIPIO. NO
DIA 25 DE JTINHO DE 2022: com base nos elementos constantes do
processo correspondente. a:

EMPRESA: G M GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA.
CNPJ: 2ó.2ó3.02 I /000 l -93.

VALOR: RS 50.000.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 06 de Junho de2022.

CRISTIANO FERREIM MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identifi cador: D00AF626

:"
LICITAÇAO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N"
tN000062022 DESPACHO N" IN 00006/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores Heloise Marie S. Oliveira. Secretaria-

como Gestor e Ta1'za Lima Monteiro. Chefia de Gabinete. para Fiscal
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação n"
IN00006/2022, que objetiva: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÀO OA ''BANDA GIL
MENDES". COM APRESENTAÇÀO EM PRAÇA PÚBLICA
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DESTE MUNICIPIO. NO
DIA 25 DE JUNHO DE 2022: com as atribuições nos temros da

norma vigente. especialmente para acompanhar (Gestor) e para

fiscalizar (Fiscal) a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - P8.06 de Junho de2022.

C RIST IANO F E RRE I RA M ONTE I RO
Prefeito Constituci on al

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identificador:567 I 239A

--

Í Prefe(ura Munrctpat de Caaporà/PB

Itvgt:

www.diariomunicipal.com.br/famup

EM BRANCO